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Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»
от 27.12. 2011  № 761/20н
ФОРМА 
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2012 год 
	Наименование заказчика
	Комитет по молодежной политики администрации Чайковского муниципального района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Пермский край, г.Чайковский, ул.Ленина,39/а, тел. (34241) 3-18-84.
chaikkmp@yandex.ru

	ИНН
	5920012359

	КПП
	592001001

	ОКАТО
	5743500000


	КБК


	ОКВЭД


	ОКДП


	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта 
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа 

(мес, год)
	Срок исполнения  контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 221
	64.20.11 
	 6420020
	 1
	Услуги связи 
	 Должны соответствовать по качеству стандартам, техническим нормам, сертификатам, условиям Контракта
	Абонентский номер 
	12 мес 
	43 000,00 
	За счет средств местного бюджета, согласно условиям договора
	01.01.2012 
	31.12.12  
	Единственный исполнитель (ч.2 ст.55 Федерального закона № 94
	


Полетаева С.В.                                                                                   ________________                 «15» марта  2012 г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица)                              (подпись)                                         (дата утверждения)
                                                  заказчика)

                                                                                                                 мп
